

# **Tekfa Industri Center A/S**

Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 15 03 96 47

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016..

---

Erik Borup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tekfa Industri Center A/S Århusvej 201 8464 Galten
	Telefon: 86 94 67 00
	CVR-nr.: 15 03 96 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Heidi Borup Andersen Kasper Borup Andersen Erik Borup Andersen
<b>Direktion</b>	Erik Borup Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordnet A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524.703 kr. mod 1.521.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818.375 kr. mod 1.662.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er i god vedligeholdelsesstandard og har attraktiv beliggenhed.

Den gamle kantine med omklædningsrum og toiletter, som blev anvendt i mejeriets tid, har haft en begrænset anvendelse. Gennem en ombygning til moderne konferencelokaler og 2 nye badeværelser er disse indgået i kontorlejemålet på 1. sal.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år må driftsresultatet forventes at blive fordoblet specielt pga. af uro på aktiemarkedet i år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.524.703</b>	<b>1.521.729</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.404	-144.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.354.299</b>	<b>1.377.206</b>
Andre finansielle indtægter	78.676	782.253
1 Andre finansielle omkostninger	-484.077	-19.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>948.898</b>	<b>2.140.432</b>
Skat af årets resultat	-130.523	-477.765
<b>Årets resultat</b>	<b>818.375</b>	<b>1.662.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Overføres til overført resultat	418.375	862.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>818.375</b>	<b>1.662.667</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.663.096	4.315.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.663.096</u>	<u>4.315.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.652.390	4.093.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.652.390</u>	<u>4.093.976</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.315.486</u></b>	<b><u>8.409.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.077	335.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.667	0
Andre tilgodehavender	44.984	51.276
Tilgodehavender i alt	<u>457.728</u>	<u>386.442</u>
Likvide beholdninger	<u>278.074</u>	<u>301.385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>735.802</u></b>	<b><u>687.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.051.288</u></b>	<b><u>9.097.682</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	6.269.809	5.851.434
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.169.809</u></b>	<b><u>7.151.434</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	495.798	562.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>495.798</u></b>	<b><u>562.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.432	0
Selskabsskat	578.625	597.841
Anden gæld	761.624	785.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.681	1.383.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.385.681</u></b>	<b><u>1.383.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.051.288</u></b>	<b><u>9.097.682</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18.277
Andre rentekomkostninger	484.077	750
	<u>484.077</u>	<u>19.027</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>8.745.586</u>
Kostpris 1. juli 2015		517.620
Tilgang		<u>9.263.206</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>4.429.707</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		170.403
Årets afskrivninger		<u>4.600.110</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>4.663.096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>4.663.096</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	5.851.434	4.988.767
Årets overførte overskud eller tab	418.375	862.667
	<u>6.269.809</u>	<u>5.851.434</u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	800.000	800.000
Udbetalt udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>800.000</u>
	<b>400.000</b>	<b>800.000</b>